
 
          REPUBLIKA   HRVATSKA 

     KARLOVAČKA  ŽUPANIJA                                                    

          OPĆINA DRAGANIĆ  

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:   013-01/14-01/03 

URBROJ: 2133/08-02/1-14-1 

Draganić, 18. rujna  2014.  

 

 Na temelju članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Draganić   („Glasnik Općine Draganić“,  broj 7/14 ), načelnik Općine Draganić, donosi  

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Općinskog izbornog  povjerenstva 

za izbore članova Vijeća mjesnih odbora 

 

I .  

 

U Općinsko izborno povjerenstvo za izbore članova Vijeća mjesnih odbora imenuju se  

1. Dražena Lesić, za predsjednika  

2. Nataša Opačić, za člana  

3. Željka Stilinović-Butorac, za člana  

 

1. Helena Medić, za zamjenika predsjednika  

2. Višnja Gašpić, za zamjenika člana  

3. Anđela Županić, za zamjenika člana  

II . 

 

Općinsko izborno povjerenstvo u postupku pripreme i provedbe izbora za članove Vijeća mjesnih odbora  

- brine za zakonitu pripremu i provedbu izbora za članove Vijeća mjesnih odbora  

- imenuje članove biračkih odbora za mjesne odbore 

- daje obavezne upute za rad biračkih odbora i utvrđuje kalendar izbornih radnji od dana 

raspisivanja do njihovog održavanja u skladu sa Zakonom , Statutom i Odlukom 

- nadzire rad biračkih odbora  

- određuje biračka mjesta za mjesne izbore  

- propisuje obrasce u postupku kandidiranja i provedbe izbora  

- nadzire pravilnost izborene promidžbe   

- objavljuje rezultate mjesnih izbora  

- rješava po prigovoru zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja i izbora  

- odlučuje o troškovima izbora i obavlja druge poslove u skladu sa Zakonom , Statutom i Odlukom  

 

III. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Glasniku Općine Draganić“:  

                                                                                                                                                                                         

Općinski načelnik  

 

                                                                                            Mr. Stjepan Bencetić, dr. vet. med. 



 
          REPUBLIKA   HRVATSKA 

     KARLOVAČKA  ŽUPANIJA                                                    

          OPĆINA DRAGANIĆ  

       OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:   013-01/14-01//07 

URBROJ: 2133/08-02/1-14-1 

Draganić,  26.  rujna 2014.  

 

 Na temelju stavka 4. članka 41. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“,broj  

144/12 ), načelnik Općine Draganić donosi  

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju proširenog sastava Općinskog izbornog  povjerenstva 

za izbore članova Vijeća mjesnih odbora 

 

 

I .  

U prošireni sastav Općinskog  izbornog  povjerenstva  za izbore članova Vijeća mjesnih 

odbora imenuju  se:  

 

1. Marica Domladovac iz Draganića,  Lazina 152   - HDZ 

2.  Ivica Vrbanić iz Draganića, Vrbanci 1- HSS 

3. Jadranko Živčić iz Draganića, Bencetići 19 - HSP  AS 

4. Ana Barković iz Draganića, Draganići 5B,  - SDP 

5. Barbara  Kruljc Žilić, iz Draganića, Budrovci 162 E - HSU 

6. Anđelko  Misir, iz Draganića, Mrzljaki 31  - SDP 

 

II . 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu  prvog dana od dana objave u „Glasniku Općine Draganić“ 

                                                                                         

     

                                                                                                         

Općinski načelnik  

 

                                                                                  Mr. Stjepan Bencetić, dr. vet. med 

 

 

 


